Specifiche soggette a modifiche senza preavviso. ©  VIDEOTEC S.p.A. Tutti i diritti riservati. I nomi di prodotto o di aziende
citati sono marchi commerciali o marchi commerciali registrati appartenenti alle rispettive società.
WWW.VIDEOTEC.COM - SCHEDE TECNICHE
ULISSE-COMPACT-DELUX_ES_2021-03-18
ULISSE COMPACT DELUX
CÁMARA PTZ FULL HD CON NUEVA TECNOLOGÍA DELUX, VISIÓN DIURNA / NOCTURNA CON
EXTRAORDINARIO BRILLO NOCTURNO
ULISSE COMPACT DELUX + FOCO DE LEDS

Certificación UL: cULus Listed
Tipo de nivel de protección: 4X
Certificación EAC
Certificación BIS: IS 13252(PART 1):2010/ IEC 60950-1 : 2005 (certificación solo válida para
los códigos: UCHD21TAZ00B, UCHD21UAZ00B, UCHD21WAZ00B)
ACCESORIOS
COMB100A	 Caja de comunicación en policarbonato, IN de 220Vac hasta 230Vac,
OUT 24Vac
COMB200A	 Caja de comunicación en policarbonato, IN 24Vac, OUT 24Vac
COMB300A	 Caja de comunicación en policarbonato, IN de 120Vac hasta 127Vac,
OUT 24Vac
UPTJBUL	 Caja de conexión resistente a la intemperie para los cables (de
acuerdo a la norma UL)
WASPT0V5L5M00	 Tanque para el agua 5l (1.3gal), bomba con presión útil hasta 5m
(16ft), IN 230Vac-24Vac-120Vac
WASPT0V23L5M00	 Tanque para el agua 23l (6gal), bomba con presión útil hasta 5m
(16ft), IN 230Vac-24Vac-120Vac
WASPT0V23L11M00	 Tanque para el agua 23l (6gal), bomba con presión útil hasta 11m
(36ft) con flotador, IN 230Vac-24Vac-120Vac
WASPT1V23L30M00	 Tanque para el agua 23l (6gal), bomba con presión útil hasta 30m
(98ft) con flotador, IN 230Vac
WASPT3V23L30M00	 Tanque para el agua 23l (6gal), bomba con presión útil hasta 30m
(98ft) con flotador, IN 120Vac
WASNX1V10L20M00	 Tanque 10l (2.6gal) con bomba manual integrada, controlada por
una electroválvula, IN 230Vac, presión útil hasta 30m (98ft), con
manguera antiestática de suministro de agua de 20m (66ft)
WASNX2V10L20M00	 Tanque 10l (2.6gal) con bomba manual integrada, controlada por
una electroválvula, IN 24Vac, presión útil hasta 30m (98ft), con
manguera antiestática de suministro de agua de 20m (66ft)
WASNX3V10L20M00	 Tanque 10l (2.6gal) con bomba manual integrada, controlada por
una electroválvula, IN 120Vac, presión útil hasta 30m (98ft), con
manguera antiestática de suministro de agua de 20m (66ft)
SOPORTES Y ADAPTADORES
UPTWBA	 Soporte para el montaje en pared con paso interno para cables